
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10                                                                        

им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 

от 02.11.2023г.                                                                                №  244 

п. Степной 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ 

№ 10 им. В.Ф.Маргелова в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании плана работы МБОУ СОШ № 10 им. В.Ф.Маргелова в 2023-

2024 учебном году,  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 10 

им. В.Ф. Маргелова в 2023-2024 учебном году. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 

по УВР Беличенко А.В.  

 

       

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10  

им. В.Ф.Маргелова                                   И.Ф.Вежлюкова 
 

 
 

 Ознакомлены: 

 

Беличенко А.В.. ____________ 

 


		2023-11-15T09:31:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ В. Ф. МАРГЕЛОВА ПОСЕЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




